
Fiche Horaire

Ligne : 9500_CARPENTRAS_MONTEUX_ALTHEN-DES-PALUDS_ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE_ETS_AVIGNON

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 9500A01 9500A02 9500A03 Itinéraires UBI 9500R02 9500R03 9500R06

Services 1 1 1 Services 1 1 1
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv---
CARPENTRAS 748 PEM Gare Routière 06:55 06:55 16:20 AVIGNON 242 Cité Scolaire/Schuman 12:15 18:05

722 Gandié 06:56 06:56 16:23 241 L'Amandier/Lycée René Char 12:15
703 Pierre Sémard 06:56 06:56 16:24 230 Casarès 12:25
769 Allée des Soupirs 06:57 06:57 16:25 271 Thiers 12:30 18:20
734 Pont du Gaz 06:58 06:58 16:27 245 Université 12:31 18:21
704 Cité Chabrier 06:59 06:59 16:28 241 L'Amandier/Lycée René Char 18:30
726 Olivier de Serres 07:00 07:00 16:29 217 Saint Dominique/Mistral 12:25
705 Daudet 07:01 07:01 16:30 218 Porte de l'Oulle 12:28

MONTEUX 1507 La Denoves 07:05 07:05 16:33 214 Aubanel 12:35
1508 Ribas 07:06 07:06 16:34 275 Clos des Trams 12:33 12:39
1522 René Cassin 07:08 07:08 16:36 279 Papes 12:34 12:40
1509 Place du Marché 07:11 07:11 16:40 286 Esprit Requien 12:35 12:41
1511 Château d'eau 07:17 07:17 16:47 288 Notre Dame 12:36 12:42
1512 Les Bravoux 07:18 07:18 16:48 LE PONTET 1818 Le Pontet - Centre 18:40
1513 La Sorguette 07:20 07:20 16:50 ALTHEN-DES-PALUDS 102 Eglise 12:50 18:47

ALTHEN-DES-PALUDS 101 Les Jardins de Provence 07:22 07:22 16:53 104 Les Jardins de Provence 12:52 12:55 18:49
102 Eglise 07:24 MONTEUX 1514 La Sorguette 12:57 13:00 18:54

ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE 974 Beauchamp 16:55 1515 Les Bravoux 13:01 13:04 18:58
AVIGNON 289 Notre Dame 07:34 1516 Château d'eau 13:02 13:05 18:59

286 Esprit Requien 07:35 1510 Place du Marché 13:02 13:05 18:59
280 Papes 07:36 1521 René Cassin 13:03 13:06 19:00
275 Clos des Trams 07:38 1517 Ribas 13:03 13:06 19:00
240 Aubanel 07:53 1518 La Denoves 13:05 13:08 19:02
217 Saint Dominique/Mistral 07:57 CARPENTRAS 706 Romarins 13:10 13:13 19:07
218 Porte de l'Oulle 07:58 723 Aubanel 13:12 13:15 19:09
242 Cité Scolaire/Schuman 08:05 707 Roumanille 13:14 13:17 19:11
245 Université 07:50 724 Souville 13:16 13:19 19:13
309 CCAS 07:53 768 Gandié 13:18 13:21 19:15
231 Casarès 07:57 748 PEM Gare Routière 13:19 13:22 19:16
254 Campus CCI 08:01
241 L'Amandier/Lycée René Char 08:07

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 02/07/2024


